دریادار قلی زاده همچنین از برنامه تجهیز ناوشکن
دیلمیان )جدیدترین ناوشکن نیروی دریایی ارتش در
دریای مازندران( به موشک های پدافندی عمود پرتاب
نواب خبر داده و گفته اســت: ناوشکن دیلمان نسبت
به نمونه های دیگر از کلاس موج پیشــرفته تر است که
مهمترین این تغییرات در حوزه پیشران، مخابرات، رادار

و تجهیزات رزمی است.

علم الهدی:
رهبری بدحجابی را جرم سیاسی خواندند

دریادار قلی زاده

الحاق اولین ناوشکن نیروی دریایی سپاه پاسداران

سیاسی 3شنبه11آذر1402-18جمادیالاولی1445-2دسامبر2023-سالبیستودوم-شماره6145

به آنلاین به گزارش خبرنگار مردم ســالاری
نیوز، کواکبیان از گروه سیاســی جهان نقل
اصرار دارد که باید به ســمت جمهوریت سوم
و اصلاح قانون اساسی برویم. عمیقا باور دارد
که مشارکت گســترده به استحکام پایه های
نظام جمهوری اســلامی کمک می کند و باید
برای این موضوع تلاش کنیم.